
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Μάρτιος 2021 19 5 11 36% 120 5 71 4% 222 10 132 5%

Τρίτη, 2 Μάρτιος 2021 20 1 12 5% 120 0 71 0% 230 8 137 4%

Τετάρτη, 3 Μάρτιος 2021 23 3 14 15% 127 7 76 6% 233 3 139 1%

Πέμπτη, 4 Μάρτιος 2021 33 10 20 43% 142 15 85 12% 250 17 149 7%

Παρασκευή, 5 Μάρτιος 2021 40 7 24 21% 166 24 99 17% 269 19 160 8%

Σάββατο, 6 Μάρτιος 2021 30 -10 18 -25% 179 13 107 8% 293 24 175 9%

Κυριακή, 7 Μάρτιος 2021 18 -12 11 -40% 183 4 109 2% 298 5 177 2%

Δευτέρα, 8 Μάρτιος 2021 21 3 13 17% 185 2 110 1% 305 7 182 2%

Τρίτη, 9 Μάρτιος 2021 22 1 13 5% 187 2 111 1% 307 2 183 1%

Τετάρτη, 10 Μάρτιος 2021 39 17 23 77% 203 16 121 9% 330 23 197 7%

Πέμπτη, 11 Μάρτιος 2021 24 -15 14 -38% 194 -9 116 -4% 336 6 200 2%

Παρασκευή, 12 Μάρτιος 2021 18 -6 11 -25% 172 -22 102 -11% 338 2 201 1%

Σάββατο, 13 Μάρτιος 2021 26 8 15 44% 168 -4 100 -2% 347 9 207 3%

Κυριακή, 14 Μάρτιος 2021 20 -6 12 -23% 170 2 101 1% 353 6 210 2%

Δευτέρα, 15 Μάρτιος 2021 17 -3 10 -15% 166 -4 99 -2% 351 -2 209 -1%

Τρίτη, 16 Μάρτιος 2021 20 3 12 18% 164 -2 98 -1% 351 0 209 0%

Τετάρτη, 17 Μάρτιος 2021 30 10 18 50% 155 -9 92 -5% 358 7 213 2%

Πέμπτη, 18 Μάρτιος 2021 27 -3 16 -10% 158 3 94 2% 352 -6 210 -2%

Παρασκευή, 19 Μάρτιος 2021 27 0 16 0% 167 9 99 6% 339 -13 202 -4%

Σάββατο, 20 Μάρτιος 2021 30 3 18 11% 171 4 102 2% 339 0 202 0%

Κυριακή, 21 Μάρτιος 2021 22 -8 13 -27% 173 2 103 1% 343 4 204 1%

Δευτέρα, 22 Μάρτιος 2021 24 2 14 9% 180 7 107 4% 346 3 206 1%

Τρίτη, 23 Μάρτιος 2021 49 25 29 104% 209 29 124 16% 373 27 222 8%

Τετάρτη, 24 Μάρτιος 2021 38 -11 23 -22% 217 8 129 4% 372 -1 222 0%

Πέμπτη, 25 Μάρτιος 2021 24 -14 14 -37% 214 -3 127 -1% 372 0 222 0%

Παρασκευή, 26 Μάρτιος 2021 20 -4 12 -17% 207 -7 123 -3% 374 2 223 1%

Σάββατο, 27 Μάρτιος 2021 67 47 40 235% 244 37 145 18% 415 41 247 11%

Κυριακή, 28 Μάρτιος 2021 30 -37 18 -55% 252 8 150 3% 425 10 253 2%

Δευτέρα, 29 Μάρτιος 2021 19 -11 11 -37% 247 -5 147 -2% 427 2 254 0%

Τρίτη, 30 Μάρτιος 2021 53 34 32 179% 251 4 149 2% 460 33 274 8%

Τετάρτη, 31 Μάρτιος 2021 54 1 32 2% 267 16 159 6% 484 24 288 5%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: gorou.vasso@gmail.com και nasiadis01@gmail.com

ΕΡΤ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   -   Tηλέφωνο: 26510 27230 και 26510 74371   -   Ε-mail:  ertioanninon@ert.gr   -   Συχνότητα:  FM 88,2 και 100,3 ΜΗz

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 39 -15 23 -28% 282 15 168 6% 496 12 295 2%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 33 -6 20 -15% 295 13 176 5% 502 6 299 1%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 24 -9 14 -27% 252 -43 150 -15% 496 -6 295 -1%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 16 -8 10 -33% 238 -14 142 -6% 490 -6 292 -1%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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